

ZAKAZKOVÝ LIST ZAKÁZKA : 00040 Nabídka:el.instalace bj.8,Žižkovo nám.34

Zákazník Město Nové Město nad Metují

Náměstí Republiky 6

549 01 Nové Město n. Met.

NOSNÝ MATERIÁL

Položka

Množství

Cena/jed

Celkem Kč

9	Kabel CYKY 3x1,5	215.00	14.40	3096.00
10	Kabel CYKY 3x2,5	235.00	23.80	5593.00
28	Vodič H07V-U 2,5 (CY)	15.00	8.90	133.50
30	Vodič H07V-U 6 (CY)	6.00	19.40	116.40
38	Vodič H07V-K 6 (CYA)	9.00	20.30	182.70
67	Kabel CYKY 5x2,5	15.00	35.80	537.00
68	Vodič H07V-K 10 (CYA)	1.50	36.33	54.50
185	Spínač č.1 3559-A01345 bezšr.	7.00	98.00	686.00
190	Spínač č.5 3559-A05345 bezšr.	1.00	132.20	132.20
197	Spínač č.7 3559-A07345 bezšr.	2.00	150.60	301.20
200	Spínač č.6 3559-A06345 bezšr.	3.00	104.30	312.90
329	Lišta propoj.3P/10mm2 FTG 711T	0.54	308.33	166.50
388	Svorka WAGO 2x4,clip 221-412	8.00	6.20	49.60
415	Žárovka 60W 230V E27	4.00	9.10	36.40
487	Krabice KPR 68 hluboká	6.00	26.00	156.00
530	Trubka 2313/LPE-2	40.00	8.90	356.00
702	Svorka lámací 1,5-6 EKL 1	12.00	1.10	13.20
723	Svorka BERNARD ZSA16	4.00	15.00	60.00
725	Pásek zemnicí Cu k ZSA16	2.00	18.50	37.00
741	Svorkovnice PEN 12P ELCON	3.00	27.10	81.30
749	Koncová svěrka RSA L35 F111180	2.00	8.40	16.80
754	Hmoždinka MQ 8x40 MUNGO	6.00	2.10	12.60
1114	Dutinka DI 1,5-8 s izolací	4.00	0.30	1.20
1243	Svorkovnice PEN 7P ELCON	1.00	16.60	16.60
1325	Svorka WAGO 8x2.5 2273-208	6.00	8.00	48.00
1343	Chránič PF6-40/4/0,03-A	2.00	726.10	1452.20
1373	H05VV-F 5x2,5 (CYSY)	2.00	52.90	105.80
1453	Sv.FULGUR ANETA 260 LED 12W	3.00	290.60	871.80
1463	Svorka řad.RSA 4A A131111	3.00	12.10	36.30
1464	Koncová přepážka RSA 4	1.00	4.80	4.80
1466	Objímka E27 1351-13000 plast	4.00	28.60	114.40
1694	Krabice KO 97/5P	3.00	30.50	91.50
1726	Kryt sp.TA 3558A-A651 B	12.00	37.90	454.80
1729	Rámeček TA 3901A-B10 B	25.00	24.00	600.00
1827	Rozv.pl.675.5054.2,Z,54M	1.00	1956.40	1956.40
1854	Rám.TA dvoun.3901A-B20 B	10.00	42.90	429.00
1855	Kryt sp.TA 3558A-A652 B	2.00	47.20	94.40
1888	Zásuvka TV+R EU 3503 J konc.	1.00	192.50	192.50
1891	Kryt TV+R+SAT 5011A-A00300B	1.00	39.50	39.50
1903	V03VH-H 2x0,5 (CYH)	5.00	7.00	35.00
2022	Zvonek ZV2-1 GONG	1.00	168.10	168.10
2051	Kabel koax. CB 100F S5141	16.00	11.30	180.80
2055	Krabice KP 67/3	15.00	14.20	213.00
2199	Rám.TA třínás.3901A-B30 B	1.00	61.40	61.40
2392	Dutinka DI 6-12 s izolací	46.00	1.00	46.00
2513	Krabice KU68-45/V KA	4.00	12.60	50.40
2514	Spínač č.6+6 3559-A52345 bezšr	1.00	187.20	187.20
2533	Štítek samol. 5x1,6	2.00	0.50	1.00
2573	Dutinka DI 10-12 s izolací	8.00	1.40	11.20
2842	Rám.TA pětínás.3901A-B50 B	1.00	101.70	101.70

2843	Rám.TA čtyřnás.3901A-B40 B	4.00	81.90	327.60
2852	Páska stah.172066 200/3,5 č.	150.00	0.70	105.00
2871	Časový spínač CS 3-1B	1.00	215.80	215.80
2920	H05VV-F 2x1,5 (CYSY)	2.00	13.30	26.60
2988	Kryt dat.zás.5014A-A100 B	3.00	65.90	197.70
3114	Nosná maska 5014A-B1017 1d	3.00	27.60	82.80
3155	Kabel UTP SXXD-5E SOLARIX	34.00	7.90	268.60
3157	Dutinka DI 2,5-8 s izolací	5.00	0.40	2.00
3374	Hmoždinka MFJ 14x32 MUNGO turb	22.00	3.50	77.00
3492	Svork.5P,TANGO 3938A-A106 BC	1.00	115.40	115.40
3784	Štítek popisný DYMO	2.00	8.90	17.80
3951	Konektor Solarix Cat.5e SXXJ	3.00	36.20	108.60
3969	Jistič PL6-B16/1	14.00	63.00	882.00
4057	Jistič PL6-B10/1	4.00	64.90	259.60
4058	Jistič PL6-B16/3	1.00	275.80	275.80
4152	Termostat PT 21 prostor.	1.00	754.10	754.10
4740	Přep.ochr.SVBC-12,5-3-MZ,B+C	1.00	4115.40	4115.40
5221	Vypínač IS-25/3P EATON	1.00	454.60	454.60
5440	Krabice KPL 64-50/2LD sádrok.	4.00	59.20	236.80
5501	Zásuvka TA 5519A-A02357 B bezš	51.00	121.40	6191.40
5574	Svorka WAGO 2x2,5 2273-202	24.00	2.90	69.60
5575	Svorka WAGO 3x2,5 2273-203	15.00	3.00	45.00
5590	Svorka WAGO 4x2,5 2273-204	6.00	3.80	22.80
5621	Svorka WAGO 5x2,5 2273-205	6.00	4.00	24.00
5692	Ventilátor 100 MAL +žaluzie	1.00	794.10	794.10
5911	Kabel.sedlo pro pásky HC-2 b.	100.00	1.50	150.00
5968	Konektor F K7351	2.00	5.00	10.00
5996	Sv.FULGUR ANETA 300 LED 16W	3.00	476.30	1428.90
6311	Krabice KP 68 KA	42.00	6.10	256.20
6423	Spojka F konektory M5602/R5602	1.00	7.20	7.20
Jiný materiál		0.00	0.00	0.00

	Materiál celkem Kč	37218.20
Skladová přírážka 0.0 %	Kč	0.00
	Celkem Kč	37218.20

DROBNÝ MATERIÁL	5.0 %	Celkem Kč	1860.91
-----------------	-------	-----------	---------

MONTÁŽE

Položka	Množství	Cena/jed	Celkem Kč	
210110041	spínač po č.1	7.00	75.00	525.00
210110043	spínač po č.5	1.00	86.00	86.00
210110045	spínač po č.6	3.00	86.00	258.00
210110046	spínač po č.7	2.00	96.00	192.00
210110044	spínač po č.5B	1.00	172.00	172.00
210111011	zásuvka (dvojzásuvka) po	16.00	140.00	2240.00
210111012	zásuvka dvojí zapojení	35.00	167.00	5845.00
000730001	zásuvka STA	1.00	212.00	212.00
000301202	zásuvka počítač. p.o.	3.00	192.80	578.40
210010505	svorkovnice 68	1.00	153.50	153.50
210010301	krabice KP68, KU1901	63.00	46.50	2929.50
210010302	krabice KP 64/2L	4.00	65.00	260.00
210010312	krabice K097	3.00	103.00	309.00
210010311	krabice K068, KU1902	4.00	97.00	388.00
210010001	trubka PVC 13mm po	40.00	40.00	1600.00
000280221	SYKFY 5x2x0.5 v tr.	34.00	26.40	897.60
000730222	koax.kabel do pr.7 v tr.	19.00	49.60	942.40
210800105	CYKY 3 x 1,5 po	221.00	32.00	7072.00

0210800106	CYKY 3 x 2,5 po	235.00	32.00	7520.00
0210800116	CYKY 5 x 2,5 po	15.00	33.00	495.00
0210220451	ochr.pospojení Cu 4-16 vu+po	21.00	29.50	619.50
0210220321	svorka BERNARD	4.00	145.00	580.00
0210110062	časový spínač	1.00	150.00	150.00
0360410050	regulátor teploty	1.00	208.00	208.00
0210802303	CYSY 2x1,5 vu	2.00	25.00	50.00
0210802319	CYSY 5x2,5 vu	2.00	25.00	50.00
0210010501	svorka do 2x4	32.00	39.50	1264.00
0210010502	svorka do 3x4	70.00	66.00	4620.00
0000320201	montáž zvonku	1.00	200.00	200.00
0211010006	osaz.hmoždinky 8 cihla	6.00	40.50	243.00
0211010002	osaz.hmoždinky 8 sádr.	22.00	34.50	759.00
0210203205	svítidlo přisazené LED	6.00	280.00	1680.00
0210290522	montáž objímky E14, E27	4.00	80.00	320.00
0210290751	mont.ventilátoru	1.00	441.00	441.00
0210190014	usazení krabice pl.rozv.3ř.	1.00	400.00	400.00
0210190002	montáž rozvaděče do 50kg	1.00	465.00	465.00
0210120462	vypínač 3Mod	1.00	197.00	197.00
0210120456	přepěť.ochrana 3pól.	1.00	197.00	197.00
0210120454	proud.chránič 4pól.	2.00	242.00	484.00
0210120401	jistič 1pólový P0	18.00	107.00	1926.00
0210120451	jistič 3pólový P0	1.00	197.00	197.00
0210192561	nul.můstek 25A	4.00	119.00	476.00
0210800666	vodič CYA 6 v rozvaděči	9.00	93.00	837.00
0210800667	vodič CYA 10 v rozvaděči	1.50	100.00	150.00
0210192722	štítek lepený	4.00	13.50	54.00
0210192572	řadová svorka do 6	3.00	26.00	78.00
0000731202	montáž konektoru	2.00	464.00	928.00
0210800113	CYKY 4 x 10 po	6.00	38.00	228.00
0000490041	montáž byt.telefonu	1.00	320.00	320.00
0210100001	zapoj.vodičů do 2.5mm2	82.00	29.00	2378.00
0210100002	zapoj.vodičů do 6mm2	44.00	32.50	1430.00
0210100003	zapoj.vodičů do 16mm2	16.00	46.50	744.00
0210802012	šňůra CYH 2x0,5 pu	5.00	52.00	260.00

		Montáže celkem Kč	55608.90
Přirážka	0.0 %	Kč	0.00
		celkem Kc	55608.90

PPV	6.0 %	celkem Kč	5681.28
-----	-------	-----------	---------

DODÁVKY				
Datum	Popis dodávky	Množství	Cena/jed	Celkem Kč
.	.	0.00	0.00	0.00
Dodávky celkem				0.00
Přesun dod.		0.0 %	celkem	0.00
Doprava		0.0 %	celkem	0.00
GZS		0.0 %	celkem	0.00

HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA				
Datum	Popis práce	Hodiny	Sazba	Celkem Kč
16.05.24	Sekání otvorů, rýh, průrazů	16.00	380.00	6080.00
16.05.24	Demontáž stáv.el.zařízení	10.00	380.00	3800.00

			celkem Kč	9880.00
Revize hodiny:	10.00	x sazba:	550.00	
Jizdné km	0.00	x sazba:	0.00	
			celkem Kč	5500.00
			Celkový součet Kč	115749.29
oborová přírážka		0.0 %	Kč	0.00
			Celková částka v Kč	115749.29